
UCHWAŁA NR XV/92/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2024 poz. 107 z późn. zm.) i w związku z art. 228 oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2024 poz. 572), Rada Powiatu 

Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowodworskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 

3 czerwca 2025 r. na Starostę Nowodworskiego w związku z niedopełnieniem obowiązków 

wynikających z rozporządzenia ws. EGiB i postanawia przekazać skargę do rozpatrzenia 

Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego do przekazania 

skargi wraz z niniejszą uchwałą i zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


